GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 014/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2016 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Tangará da Serra/MT , conforme consta no Anexo I.

Tangará da Serra/MT, 14 de Abril de 2016.

Karine Medeiros Anunciato
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Port. Nº1664/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do

candidato

Situação Ordem

Química
Jessica Leocádio Barbosa 8,0 7,0 0,0 15,0 APROVADA 1º

Jane Cleide Maria da
Conceição

7,0 3,0 - - ELIMINADA 2º

Zoologia/ Biologia
Geral

Rafael Vieira Nunes 9,00 9,66 8,85 27,51 CLASSIFICADO 1º

Josué Fernandes de
Oliveira Junior

8,00 5,00 -- -- ELIMINADO 2º

Fabrícia Bruna da Silva NC -- -- -- ELIMINADO 3º

Botânica
Simone Santos de
Oliveira Cobra

8,5 8,66 10,5 27,66 CLASSIFICADO 1º

Natalia Bianchi Filardo NC -- -- - ELIMINADA 2º

Ecologia

José Vitor Botter Fasoli 8,5 9,0 9,65 27,12 CLASSIFICADO 1º

Rafaela Screnci da Costa
Ribeiro

7,0 7,0 13 27 CLASSIFICADA 2º

Giuliano Viezzer 7,0 7,0 1,2 15,2 CLASSIFICADO 3º

Juliane Saldanha da Silva 7,5 NC NC NC ELIMINADA 4º

Lucas Sawaris 7,0 0,0 NC NC ELIMINADO 5º

Barbarah Franz de Souza NC -- -- - ELIMINADA 6º

Luciana Ferraz NC -- -- - ELIMINADA 7º

Biologia Geral

Gabrielle Balbo Crepaldi 7,33 7,86 13,40 28,59 CLASSIFICADO 1º

Nayara Magagnin Borges 4,00 - - -- ELIMINADO 2º

Thiziane Helen Lorenzan NC -- -- -- ELIMINADO 3º

Nutrição Marcia Oliveira de Souza 8,83 8,00 11,20 28,03 CLASSIFICADA 1º

Farmacologia Thiago Rossi 7,00 7,00 0,00 14,00 CLASSIFICADO 1º

Enfermagem

Lucinéia Dias da Silva 7,20 7,00 5,00 19,20 CLASSIFICADA 1º

Tamires Fortunato de
Lima Rosa

7,00 10,00 0,50 17,50 CLASSIFICADA 2º

Kamila Toigo 7,10 7,00 0,00 14,10 CLASSIFICADA 3º

Raíssa Fidélis Monteiro
Ribeiro

7,70 3,65 0,00 11,35 ELIMINADA 4º

Deborah de Souza Silva 5,80 ----- ----- ----- ELIMINADA 5º

Noabia Cristina
Rodrigues Marca

2,70
----- -----

----- ELIMINADA 6º

William Freire Milcharek NC ----- ----- ----- ELIMINADO 7º
Fitotecnia/Engenharia

Agrícola/ Extensão
Rural

Paulo Ricardo Junges dos
Santos

8,17 8,35 9,50 26,02 CLASSIFICADO 1º

Engenharia Civil 01 Elisandro Mantovani dos 7.0 7.0 --- 14.0 APROVADO 1º

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Santos

Engenharia Civil 02
Alan Toshiaki Sato 8.0 7.0 --- 15.0 APROVADO 1º

Lucianne Raffaelly
Coelho Della Valentina

7.0 6.0 --- 13.0 ELIMINADO 2º

Engenharia Civil 03 NÃO HOUVE INSCRITO --- --- --- -- --- ---

Engenharia Civil 04
Mychelle Fabiana
Carvalho Bueno Sato

8.0 7.0 --- 15.0 CLASSIFICADA 1º

Física

Andressa Fernanda

Santos Oliveira
5.0 --- --- --- ELIMINADA 1º

Eros João Damasceno

Bazan
NC --- --- --- ELIMINADO 2º

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos